
Uchwała Nr X/x/20 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia   maja 2020 r. 
 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych.   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 88 ust. 1 i ust. 7 oraz 
art. 91 ust. 1, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Z dniem 1 września 2020 r. tworzy się Zespół Szkół Sportowych w Ustrzykach 

Dolnych z siedzibą przy ul. Dobrej 6. 
2. W skład Zespołu Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych wchodzą: 

1) Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych  
z siedzibą w Ustrzykach Dolnych przy ul. Dobrej 6, 

2) Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych  
w Ustrzykach Dolnych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych przy ul. Dobrej 6. 

3.  Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
4. Szkole nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  
     do uchwały. 
                                                                  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.                                                                                                                                   
                                                             
      

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                
                                                                  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1. 
do Uchwały Nr xx/xx20 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych                                                                                                           
z dnia  maja 2020 r. 

 
 
 
 

Akt założycielski Zespołu Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 88 ust. 1 i ust. 7 oraz 
art. 91 ust. 1, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 

 
 

tworzy się z dniem 1 września 2020 r. 
Zespół Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych  

z siedzibą w Ustrzykach Dolnych, ul. Dobra 6, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych.  
2. Podkarpacki Kurator Oświaty w Rzeszowie. 
3. Starosta Powiatu Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych. 

 
 
 
 
 


